
Schüler U5 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Braune Anna 2017 02:20,1 1 42,15

Schüler U6 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Schaad Alva 2016 01:31,9 1 64,26

Schüler U6 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Forster Korbinian 2016 02:07,8 1 46,13

Schüler U7 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Bayerlein Marina 2015 01:24,2 1 70,16
Hille Luzie 2015 01:41,1 2 58,42
Geiger Pauline 2015 03:54,7 3 25,16

Schüler U7 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Berauer Kilian 2015 01:23,7 1 70,46
Graf Elian 2015 01:25,1 2 69,32
Neulinger Quirin 2015 01:29,8 3 65,66
Schwager Paul 2015 01:34,3 4 62,51

Schüler U8 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Wanninger Maria 2014 01:12,7 1 81,21
Forster Antonia 2014 04:31,5 2 21,75
Dargatz Marlene 2014 05:51,8 1 86,21
Forster Paula 2014 01:36,8 3 61,02 06:26,3 2 78,51 139,54 1

Schüler U8 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Blöchl Espen 2014 01:17,4 1 76,18
Berauer Felix 2014 01:29,2 2 66,11
Lauterbach David 2014 01:39,2 3 59,47
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Schüler U9 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Seemüller Carolin 2013 01:11,5 1 82,58
Schaad Noelie 2013 01:15,6 2 78,07
Kolbinger Lotta 2013 01:23,0 3 71,14
Geiger Helena 2013 01:23,4 4 70,79
Wirrer Theresa 2013 01:23,7 5 70,59 05:03,3 1 100,00 170,59 1
Gerber Emely 2013 01:24,5 6 69,89
Hille Lillith 2013 01:25,5 7 69,08
Schwager Marlene 2013 01:26,9 8 67,98

Schüler U9 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (900m) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Rettig Moritz 2013 01:11,3 1 82,68
Graf Jaro 2013 01:12,0 2 81,89
Bayerlein Lorenzo 2013 01:15,5 3 78,08
Langenberg Robin 2013 01:20,7 4 73,09
Hunsicker Ben 2013 01:21,4 5 72,40
Fischer Filip 2013 01:23,0 6 71,04 03:36,4 1 100,00 171,04 1

Schüler U10 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (1,5km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Braune Louisa 2012 01:11,9 1 82,14
Beiler Anna 2012 01:13,7 2 80,12
Blöchl Finja 2012 01:15,2 3 78,53
Berauer Sarah 2012 01:21,3 4 72,65
Geltinger Anna 2012 01:32,3 5 63,96
Forster Marlies 2012 01:34,8 6 62,28 08:58,5 3 61,17 123,45 1
Hasenöhrl Felicia 2012 01:37,7 7 60,45
Nadjar Emilia Jule 2012 07:03,7 1 77,74
Schirsner Enya 2012 01:39,6 8 59,27 08:22,5 2 65,55 124,82 2
Geltinger Luisa 2012 01:54,2 9 51,70
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Schüler U10 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (1,5km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Wanninger Korbinian 2012 01:09,7 1 84,62
UntereichmeierJakob 2012 01:13,2 2 80,52
Schliersmair Sebastian 2012 01:14,6 3 79,07
Lauterbach Jonathan 2012 01:22,2 4 71,76
Geltinger Tom 2012 01:37,7 5 60,37

Schüler U11 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (1,5km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Oberleinter Linda 2011 01:06,4 1 88,96 05:29,4 1 100,00 188,96 1
Fuchs Emma 2011 01:10,4 2 83,82

Schüler U12 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (2,9km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Wehrmann Catherine 2010 01:04,1 1 92,12 07:54,4 1 100,00 192,12 1

Schüler U12 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (2,9km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Thomas Kyell 2010 01:12,9 1 80,92
Wirrer Korbinian 2010 01:16,1 2 77,45 10:50,6 3 74,35 151,79 2
Fischer Felix 2010 01:20,5 3 73,20 08:03,7 1 100,00 173,20 1
Forster Anian 2010 01:32,0 4 64,09 10:13,7 2 78,82 142,91 3

Schüler U13 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (2,9km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
SchnitzenbaumerLola 2009 01:26,2 3 68,48 09:16,9 1 85,19 153,67 1
Nadjar Fabienne Ela 2009 10:11,0 2 77,64
Maier Julia 2009 01:01,3 1 96,39
Oberleitner Marita 2009 01:03,6 2 92,85

Schüler U13 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (2,9km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Seemüller Benedikt 2009 01:06,1 1 89,27
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Schüler U14 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (4 km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Reuel Paula 2008 01:01,1 1 96,60
Dettmann Charlotte 2008 01:05,5 2 90,15
Knabel Carolina 2008 01:07,9 3 86,98
Fischer Fabia 2008 01:20,8 4 73,06 09:52,0 1 100,00 173,06 1

Schüler U14 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (4 km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Ammerer Finn-Luis 2008 01:00,4 1 97,68
Grill Lukas 2008 01:02,8 2 93,96
Alkofer Lukas 2008 01:08,5 3 86,09 12:26,3 2 75,16 161,24 1
Maier Philip 2008 01:10,1 4 84,17
Guggenbichler Leo 2008 01:26,5 5 68,17 15:58,9 4 58,49 126,66 3
Wörfel Christian 2008 01:27,9 6 67,10 13:45,0 3 67,99 135,09 2
Bleier Korbinian 2008 11:03,6 1 84,52

Schüler U15/U16 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (4 km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
BZ Maier Valentina 2006 00:59,1 1 100,00

Oberleitner Annika 2007 01:12,7 2 81,24 11:48,7 2 83,53 164,77 1
SchnitzenbaumerAnna 2006 01:22,7 3 71,42 10:43,8 1 91,95 163,37 2

Schüler U15/U16 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (4 km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
BZ Ertl Christoph 2007 00:59,0 1 100,00

Hinterseer Jakob 2007 01:03,6 2 92,76 09:20,9 1 100,00 192,76 1
Pomper Andreas 2007 01:11,5 3 82,40 14:59,8 3 62,34 144,74 3
Wörfel Florian 2007 01:15,1 4 78,48 12:42,0 2 73,61 152,09 2
Geiger Leopold 2007 01:59,9 5 49,19

Schüler U17/U18 weiblich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (4 km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Guggenbichler Sophie 2005 01:15,0 1 78,72

Skiclub Schliersee  -  Clubmeisterschaft 2022 - Kombination

Clubmeisterschaft 2022 - Kombi 4 von 7



Schüler U17/U18 männlich Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (5,8 km) Platz nordisch Punkte Nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Ertl Kilian 2005 01:00,1 1 98,05
Oberleitner Jonathan 2005 01:02,6 2 94,11 14:44,2 1 100,00 194,11 1
Zellinger Samuel 2004 01:06,8 3 88,20 16:44,9 2 87,99 176,19 2
Knabel Philipp 2004 01:07,1 4 87,90

Damen ab Jg 2003 Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (4,0 km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Hartl Stephanie 1993 01:00,6 1 97,51 12:51,9 3 76,69 174,20 2
Bungert Antonia 2003 01:01,5 1 95,99
Wanninger Caro 1979 01:02,1 1 95,10
Leitner Susi 1974 01:04,2 2 92,04
Fuchs Daniela 1979 01:05,3 3 90,48
Braune Michaela 1977 01:05,9 4 89,62
Pomper Martina 1977 01:06,4 5 88,89 10:17,1 1 95,93 184,82 1
Maier Christiane 1976 01:11,8 6 82,28
Wirrer Silvia 1969 01:14,4 1 79,39 14:38,2 4 67,41 146,80 3
Bayerlein Monika 1978 01:14,4 7 79,31
Seemüller Birgitta 1968 01:16,5 2 77,17
Dettmann Swantje 1970 01:16,7 3 77,03
Schaad Katharina 1980 01:17,9 8 75,80
Blöchl Anke 1980 01:18,1 9 75,60
Lauterbach Jessica 1978 01:21,5 10 72,45
Schicho Ingrid 1963 11:50,4 2 83,33
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Herren ab Jg 2003 Jahrgang Zeit alpin Platz alpin Punkte alpin Zeit nordisch (5,8 km) Platz nordisch Punkte nordisch Punkte Kombi Platz Kombi
Köhler Alexi 2002 00:59,9 1 98,45
Hinterseer Simon 2003 01:00,3 2 97,79
Leitner Martin 1976 01:00,8 1 96,89
Reuel Martin 1980 01:02,4 2 94,44
Berauer Tobias 1980 01:02,5 3 94,32
Grill Marcus 1979 01:02,6 4 94,20
Blöchl Gerhard 1981 01:04,0 5 92,20
Geiger Korbinian 1978 01:05,0 6 90,65
Grill Christoph 1986 01:05,1 1 90,57 14:59,2 1 98,33 188,90 1
Dettmann Wolfgang 1968 01:07,4 1 87,53 16:23,4 3 89,91 177,44 2
Ammerer Wolfgang 1955 01:08,3 1 86,33
Geiger Matthias 1968 01:08,5 2 86,05
Knabel Lorenz 1969 01:10,1 3 84,07
Forster Stefan 1980 01:10,6 7 83,54
Langenberg Thomas 1978 01:13,1 9 80,62
Müller Thomas 1978 01:13,1 8 80,62
Zellinger Elias 2001 01:13,4 3 80,37 15:46,3 2 93,44 173,81 3
Alkofer Jörn 1969 01:13,4 4 80,32 17:31,1 6 84,12 164,44 4
Hille Vincent 1980 01:15,1 10 78,55
Zellinger Klaus 1971 01:17,5 5 76,10 16:51,3 5 87,43 163,53 5
Tannenbaum Guido 1965 01:18,6 6 75,04
Simonis Wolfgang 1967 17:44,7 7 83,05
Attenberger Moritz 1978 16:41,6 4 88,28

Teilnehmer 2022:
  53 Kinder (Jahrgang 2017-2010)
  16 Kinder (2009 - 2008)
  13 Jugendliche (Jahrgang 2007-2004)
  38 Erwachsene (16 Damen, 23 Herren)
121

Skiclub Schliersee  -  Clubmeisterschaft 2022 - Kombination

Clubmeisterschaft 2022 - Kombi 6 von 7



Schüler weiblich Zeit alpin Punkte alpin Zeit nordisch Punkte nordisch Punkte Platz

Fischer Fabia 2008 01:20,8 73,06 09:52,0 100,00 173,06 1
Oberleitner Annika 2007 01:12,7 81,24 11:48,7 83,53 164,77 2
SchnitzenbaumerAnna 2006 01:22,7 71,42 10:43,8 91,95 163,37 3

Schüler männlich Zeit alpin Punkte alpin Zeit nordisch Punkte nordisch Punkte Platz

Hinterseer Jakob 2007 01:03,6 92,76 09:20,9 100,00 192,76 1
Alkofer Lukas 2008 01:08,5 86,09 12:26,3 75,16 161,24 2
Wörfel Florian 2007 01:15,1 78,48 12:42,0 73,61 152,09 3
Pomper Andreas 2007 01:11,5 82,40 14:59,8 62,34 144,74 4
Wörfel Christian 2008 01:27,9 67,10 13:45,0 67,99 135,09 5
Guggenbichler Leo 2008 01:26,5 68,17 15:58,9 58,49 126,66 6

Damen Zeit alpin Punkte alpin Zeit nordisch Punkte nordisch Punkte Platz

Pomper Martina 1977 01:06,4 88,89 10:17,1 95,93 184,82 1
Hartl Stephanie 1993 01:00,6 97,51 12:51,9 76,69 174,20 2
Wirrer Silvia 1969 01:14,4 79,39 14:38,2 67,41 146,80 3

Herren Zeit alpin Punkte alpin Zeit nordisch Punkte nordisch Punkte Platz

Oberleitner Jonathan 2005 01:02,6 94,11 14:44,2 100,00 194,11 1
Grill Christoph 1986 01:05,1 90,57 14:59,2 98,33 188,90 2
Dettmann Wolfgang 1968 01:07,4 87,53 16:23,4 89,91 177,44 3
Zellinger Samuel 2004 01:06,8 88,20 16:44,9 87,99 176,19 4
Zellinger Elias 2001 01:13,4 80,37 15:46,3 93,44 173,81 5
Alkofer Jörn 1969 01:13,4 80,32 17:31,1 84,12 164,44 6
Zellinger Klaus 1971 01:17,5 76,10 16:51,3 87,43 163,53 7

Skiclub Schliersee  -  Clubmeisterschaft 2022 - Kombination
Die Clubmeister

Clubmeisterschaft 2022 - Kombi 7 von 7


